東北・北海道MISt研究会合同OLIF/XLIFセミナー

謹啓 寒冷の候、先生に於かれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。この度、
下記内容にて講演会ならびワークショップを開催する運びになりました。  ご多忙かと存じま
すが、多数のご参加をお待ち致しております

謹白

記

日時： 2015年3月1日（日曜日）10:00～

会場： 北海道道立道民活動センター  かでる２・７ 1040会議室 （裏面参照）
  札幌市中央区北2条西7丁目 TEL：011‐204‐5100

会費： 1000円

プログラム

[製品紹介]  「骨粗鬆症治療薬ボナロン経口ゼリー35㎎ 情報提供」

[指定演題]

[基調講演] 座長 青森市民病院 整形外科
   副医療局長 富田 卓 先生

 「胸椎・腰椎再建手術における前方アプローチの基本とPitfall」
  朋仁会整形外科北新病院
   北海道大学名誉教授 金田 清志 先生

[特別講演] 座長 製鉄記念室蘭病院 脊椎脊髄センター
   副院長（兼センター長） 小谷 善久 先生

 「XLIFを用いた成人脊柱変形矯正術」
  関西医科大学附属滝井病院 整形外科
   病院教授 齋藤 貴徳 先生

[ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ]

OLIF/XLIF retractorと体幹モデル付Dry boneを使用した参加型Workshop

共催：北海道MISt研究会・東北MISt研究会・帝人ﾌｧｰﾏ（株)
日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ（株)・ﾆｭｰﾍﾞｲｼﾌﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ（株）

本セミナーでは、下記の資格単位の取得申請中です。
 ※日本整形外科学会専門医
 受講費：1000円/日本整形外科学会専門継続1単位あたり

アクセスマップ

最寄りの交通機関
・JR札幌駅南口：徒歩13分
・地下鉄
  さっぽろ駅（10番出口）：徒歩9分
  大通駅（2番出口）    ：徒歩11分
  西11丁目駅（4番出口） ：徒歩11分
・JRバス北1条西7丁目（停留所）：徒歩4分
・中央バス北1条西7丁目（停留所）：徒歩4分
・公共地下歩道（地下歩行空間から北1条地下駐車場連絡口をお通りください）
1番出口徒歩4分

本件問い合わせ先：

  東北・北海道MISt研究会合同OLIF/XLIFセミナー事務局代行
     帝人ファーマ株式会社 道南道央営業所 川村 貴仁
 TEL：011－219－6627 FAX：011－219－6628
 Email:taka.kawamura@teijin.co.jp